
 Zarządzenie Nr  18/2022 
Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia 18 lutego 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia na rok 2022 planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli  szkół podstawowych i oddziałów przedszkolnych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Kętrzyn.  

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 70a ust. 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela  (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm. ),  § 5 i § 6 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U z 
2019 r. poz. 1653)  w związku z uchwałą Nr XLII/42/2022 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 
26.01.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022, po zasięgnięciu opinii 
związków zawodowych nauczycieli zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. W budżecie  Gminy Kętrzyn na rok 2022 wyodrębniono  środki  na dofinansowanie  

doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  w  wysokości  42.186,00 zł 

2. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 

w  szkołach podstawowych i oddziałach przedszkolnych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Kętrzyn w następujący sposób: 

1) Szkoła Podstawowa w Biedaszkach z oddziałami przedszkolnymi 10.438,00 zł 

2) Szkoła Podstawowa w Kruszewcu z oddziałami przedszkolnymi   15.287,00 zł 

3) Szkoła Podstawowa w Nakomiadach z oddziałami przedszkolnymi  7.807,00  zł 

4) Szkoła Podstawowa w Wilkowie z oddziałami przedszkolnymi    8.654,00 zł 

 

§ 2 
 

1. Ustala się w porozumieniu z dyrektorami szkół, następujące formy doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, na które może być przyznane dofinansowanie w 2022 roku:  

1) kształcenie na studiach wyższych licencjackich; 

2) kształcenie na studiach wyższych magisterskich; 

3) kształcenie na studiach podyplomowych, kursach kwalifikacyjnych; 

4) inne formy dokształcania, doskonalenia zaakceptowane przez dyrektora szkoły. 

2. Ustala się w porozumieniu z dyrektorami szkół, następujące specjalności doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, na które może być przyznane dofinansowanie w 2022 roku:  

1) związane z potrzebami kadrowymi placówki; 

2) rozwijaniem kompetencji uczniów uwzględniając wyniki egzaminu i ewaluacji; 

3) podnoszenie umiejętności TIK nauczycieli;  



 

4) wspierające nauczycieli w zakresie motywacji i rozwoju; 

5) związane z realizacją pomocy psychologiczno-pedagogicznej dla uczniów posiadających 

opinie lub orzeczenie; 

3. Ustala się w porozumieniu z dyrektorami szkół, wysokość dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, na które może być przyznane dofinansowanie  w 2022 

roku:  

1) dofinansowanie kosztów studiów licencjackich, magisterskich, podyplomowych, kursów 

kwalifikacyjnych w wysokości do 100 %; 

2) dofinansowanie studiów licencjackich, magisterskich, podyplomowych, kursów 

kwalifikacyjnych związanych z realizacją pomocy psychologiczno-pedagogicznej  w  

wysokości       do 100%; 

3) dofinansowanie kosztów szkoleń rad pedagogicznych, warsztatów, kursów doskonalących                

w wysokości do 100%; 

4. Kwota rezerwy 18.304,00 zł może być wykorzystana na dofinansowanie szkoleń, kursów                 

i innych form doskonalenia wynikłych w trakcie roku szkolnego, a nie ujętych w planie 

doskonalenia w poszczególnych placówkach po ustaleniu z organem prowadzącym. 

§ 3 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom Szkół. 

     § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.  

 

 
Wójt Gminy Kętrzyn 
/-/ Paweł Bobrowski 


